

ELF Nørresundby II A/S

Strandvejen 70 1., 2900 Hellerup

CVR-nr. 30 91 67 19

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2017.

Erik Ludvig Find
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ELF Nørresundby II A/S Strandvejen 70 1. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 30 91 67 19 Stiftet: 1. oktober 2007 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Ludvig Find, Formand Andreea Ioana Kaiser Christian Henri Leroy
Direktion	Andreea Ioana Kaiser
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	ELF Development A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor bygge- og anlægsbranchen, herunder projektudvikling, køb og salg af fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -102 t.kr. mod -96 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -294 t.kr. mod -372 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets moderselskab har givet tilsagn om at yde den nødvendige finansielle bistand, herunder ikke at ville kræve deres mellemværende indfriet, til selskabets drift det kommende år.

Bruttotab	-102.416	-96
2 Øvrige finansielle omkostninger	-273.264	-390
Resultat før skat	-375.680	-486
Skat af årets resultat	81.668	114
Årets resultat	-294.012	-372
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-294.012	-372
Disponeret i alt	-294.012	-372

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	0	18.300
Materielle anlægsaktiver i alt	0	18.300
Anlægsaktiver i alt	0	18.300
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	18.300.000	0
Varebeholdninger i alt	18.300.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	82.654	114
Tilgodehavender i alt	82.654	114
Likvide beholdninger	662	3
Omsætningsaktiver i alt	18.383.316	117
Aktiver i alt	18.383.316	18.417

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	7.679.570	7.974
Egenkapital i alt	8.679.570	8.974
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.743.406	2.743
Hensatte forpligtelser i alt	2.743.406	2.743
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.942.089	6.682
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.942.089	6.682
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.251	18
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.251	18
Gældsforpligtelser i alt	6.960.340	6.700
Passiver i alt	18.383.316	18.417

- 1 Finansielt beredskab
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter
- 6 Nærtstående parter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Finansielt beredskab		
Selskabets moderselskab har givet tilsagn om at yde den nødvendige finansielle bistand, herunder ikke at ville kræve deres mellemværende indfriet, til selskabets drift det kommende år.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	273.264	390
	273.264	390
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2016	5.829.975	5.830
Overførsler	-5.829.975	0
Kostpris 31. december 2016	0	5.830
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	12.470.025	12.470
Overførsler	-12.470.025	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2016	0	12.470
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	18.300

Investeringsejendomme måles ejendom for ejendom til en skønnet dagsværdi. Målingen sker ved anvendelse af en vurdering af prisniveauet for byggeretter baseret på kendskab til niveauet herfor i området, hvor ejendommen er beliggende. Niveauet er vurderet til ca. kr. 1.000 pr. byggeretsmeter.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 39 t.kr. til sikkerhed for ejerforening. Ejerpantebrevene giver pant i varelageret, der har en bogført værdi på tkr. 18.300.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet hæfter for skyldig moms under den fælles momsregistrering. Der er ikke under den fælles registrering nogen gæld vedrørende moms pr. 31. december 2016.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ELF Development A/S, CVR-nr. 27528449 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 15.723 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for ELV Development A/S, CVR-nr. 27528449